MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA BAHIA

PORTARIA N° 71, DE 3 DE OUTUBRO DE 2019

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NA

BAHIA, no uso da competência prevista no art. 33, inc. VI, da Portaria SG/MPF nº 382, de 05

de maio de 2015, resolve:

Art. 1º Dispensar o servidor ISÍDIO NETO MAIA NEVES, ocupante do cargo

de Analista do MPU/Direito, matrícula nº 29946, do encargo de substituto eventual da função

de confiança  de Chefe do Setor  Jurídico,  código FC-1,  da  Procuradoria  da  República  no

Município de Guanambi.

Art. 2º Dispensar o servidor ISÍDIO NETO MAIA NEVES, ocupante do cargo

de Analista do MPU/Direito, matrícula nº 29946, do encargo de substituto eventual da função

de confiança de Chefe do Setor Administrativo, código FC-1, da Procuradoria da República

no Município de Guanambi.

Art. 3º Designar a servidora ZILDELENE DA SILVA TEIXEIRA, ocupante

do  cargo  de  Analista  do  MPU/Direito,  matrícula  nº  28995  para  o  encargo  de  substituta

eventual da função de confiança de Chefe do Setor Jurídico, código FC-1, da Procuradoria da

República no Município de Guanambi, em vaga decorrente da dispensa do servidor ISÍDIO

NETO MAIA NEVES, matrícula 29946.

Art. 4º Designar a servidora ZILDELENE DA SILVA TEIXEIRA, ocupante

do  cargo  de  Analista  do  MPU/Direito,  matrícula  nº  28995  para  o  encargo  de  substituta

eventual  da  função  de  confiança  de  Chefe  do  Setor  Administrativo,  código  FC-1,  da

Procuradoria da República no Município de Guanambi, em vaga decorrente da dispensa do

servidor ISÍDIO NETO MAIA NEVES, matrícula 29946.

JULIANA DE AZEVEDO MORAES

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e-Administrativo, n. 191, 7/10/2019, p. 31.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/189478/DMPF_ADM_20191007.pdf